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The sixth sale of the 2011 winter season took place in Port Elizab eth today (15 November 2011) with another  small offering of 73 09 0  kg’s.

The offering on the second last sale consisted of good quality hai r with better length than the previous sale. Although competition was still 
lacking for  strong adult hair, there were much better competition  from greasy buyers for fine adults, young goats and kids. The str onger end 
of the kid offering also enjoyed increased interest from all the b uyers.

The average market indicator gained 3.8% from the previous sale to  close on R90.63, with 97.6% of the offering being sold. There see ms to 
be some positive signs in the market, especially for the finer end  of the clip. With only one sale remaining for the current winter season, 
buyers also ensured they will have sufficient stock for the off se ason.

A highest price of R232.00 p/kg was paid for a bale of 24 micron p lus average winter kid mohair.

Compared to the previous sale prices were as follows:

Kids(winter) up 3.3%
Young Goats(winter) up 2%
Fine Adults up 5%
Strong Adults unchanged
Average up 3.8%

The last winter sale is scheduled for 6 December 2011.

Sold OfferedMarket IndicatorMass
Description SoldOffered

Kids

 176.82 97.35  137.09
Summer

 171.17

Bales Nett Mass Value Avg. Price% Sold Bales Nett MassCurrent Last YearPrevious

Kids 
Long (A/B) Summer

  11,161.7Winter Long (A/B) Winter   3,375.6    632,664.99 187.42   30   3,487.6  11,465.7   29
Young Goats Medium (C) Summer

Summer Medium (C) Winter   5,405.5    965,232.05 178.56   47   5,500.5  46   1,827.0    1,827.0 100.00  137.92
Winter Short (D) Summer   9,957.1    9,853.1  98.96  106.59  104.56  103.25

Adults Short (D) Winter   1,750.6    289,243.87 165.23   17   1,750.6  17
   9,581.7    9,170.7  95.71   83.21   79.27   82.59Fine Washing (E) Summer

Strong   24,591.2   24,419.2  99.30   78.75   78.80   80.19 Washing (E) Winter     630.0     98,121.90 155.75    6     727.0   5
Total Seady/Stain and Locks   2,692.0    268,540.91  99.76   22   2,692.0  22  73,090.6   71,318.6  97.58   90.63   87.33   83.84

The grand total includes Seady/Stain & Locks not represented in this report
Summer Total
Winter Total  11,161.7  1,985,262.81  100  11,465.7  97

Young Goats
    897.6    130,430.83 145.31    8     897.6   8Long (A/B) Summer
  1,054.9    121,777.46 115.44    9   1,054.9   9Long (A/B) Winter
    696.9     92,554.50 132.81    6     696.9   6Medium (C) Summer
  4,485.9    514,776.28 114.75   38   4,485.9  38Medium (C) Winter
    232.5     29,404.63 126.47    2     232.5   2Short (D) Summer
  3,394.2    316,073.62  93.12   28   3,498.2  27Short (D) Winter

Washing (E) Summer
    918.1     97,362.11 106.05    6     918.1   6Washing (E) Winter
  2,332.6    173,004.98  74.17   18   2,332.6  18Seady/Stain and Locks
  1,827.0    252,389.96 114.88   16   1,827.0  16Summer Total
  9,853.1  1,049,989.47 106.56   81   9,957.1

Adults

  80Winter Total

    794.2     65,066.80  81.93    6     794.2   6Long (A/B) Fine
  5,093.5    408,551.60  80.21   38   5,093.5  38Long (A/B) Strong
  5,112.3    438,257.16  85.73   43   5,523.3  40Medium (C) Fine
 13,462.3  1,078,655.41  80.12  104  13,634.3 103Medium (C) Strong
  2,881.5    238,912.91  82.91   21   2,881.5  21Short (D) Fine
  4,661.6    358,009.69  76.80   37   4,661.6  37Short (D) Strong
    382.7     25,084.80  65.55    3     382.7   3Washing (E) Fine
  1,201.8     73,749.50  61.37    8   1,201.8   8Washing (E) Strong
  9,862.3    606,387.39  61.49   84  10,643.3  77Seady/Stain and Locks
  9,170.7    767,321.67  83.67   73   9,581.7  70Fine Total
 24,419.2  1,918,966.20  83.67  187  24,591.2 186

Buyers Analysis Bales

Mohair and Wool Traders
Samil (Pty) LTD        268

Standard Wool (SA) CC
Le Lean Fibres CC

Mosenthals Wool & Mohair SA (Pty) LTD         54
Stucken & Co (Pty) LTD        262

New England Wool SA         25

Strong Total


